
 

     2023 

  

VĪNE, DŽENOVA, MONAKO, 

AĪDA VERONĀ  

UN LIGŪRIJAS RIVJĒRA 

 

 

 

 

 

 

    13.07. – 21.07. 9 dienas EUR 745 
       4 naktis viesnīcā Impērijā pie Ligūrijas jūras! 

diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 13.07. 
Rīga – Ostrava 

 **viesnīca pie Ostravas 

• 06:30 izbraukšana no Rīgas autoostas  

• brauciens caur Lietuvu, Poliju  

 

piektdiena, 14.07. 

Ostrava – Vīne - 

Grāca  

 

 

 

 

*** viesnīca Grācā 

• Vīnes apskate: iespaidīgākā sakrālā celtne Austrijā – Sv. Stefana katedrāle. Vīnes majestātiskums 

vislabāk atklājas tieši uz bulvāra loka, kur atrodas 19. gs. beigu ievērojamās celtnes: Vīnes Opera, 

Parlamenta ēka, Hofburga, rātsnams, muzeju un ministriju ēkas. Modernās arhitektūras piekritēji 

varēs aplūkot ekscentriskā Hundertvasera projektētās ēkas. Vīni dēvē arī par dārzu un parku pilsētu 

– Pils, Pilsoņu un Pilsētas parki lieliski papildina arhitektonisko ansambli 

• Grāca – pastaiga Štīrijas galvaspilsētā. Šķērsojot Mursteg tiltu, paveras 360 grādu skats uz dažiem 

pilsētas slavenākajiem orientieriem, tostarp Schlossberg un pulksteņa torni, kā arī Muras upi un 

mākslas objektu - salu 

sestdiena, 15.07. 

 Grāca – Spilimbergo 
- Bassano del Grappa 

 

*** viesnīca Bassano 
del Grappa 

• San Daniele slaveno pršuto u.c. uzkodu degustācija 

• Spilimbergo – viena no spilgtākajām mākslas pilsētām Friuli reģionā, pasaulē pazīstama ar savām 

mozaīkām. Vietējā gida pavadībā viesosimies prestižākajā mozaīku skolā, kur māca romiešu un 

bizantiešu mozaīku tehnikas un eksperimentē ar to funkcionālo pielietojumu mūsdienās 

• Bassano del Grappa – skaistā kalnu pilsētiņa Brentas upes krastos slavena ar savu Alpu tiltu Ponte 

degli Alpini un iecienīto vīnogu degvīnu - grappa 

svētdiena, 16.07. 

Bassano del Grappa - 
Verona 

*** viesnīca Veronas 

apkaimē 

• Verona – otra lielākā Ziemeļitālijas pilsēta Veneto reģionā. Mazā Roma…Viduslaiku Castelvecchio 

pils, Skaligeri ģimenes savdabīgie apbedījumi, baznīcas un dzīvīgie laukumi, un Romeo un 

Džuljetas mīlas stāsts, kuru cenšas iztēloties ikviens, nokļūstot Džuljetas mājas pagalmiņā. 

Pēc izvēles - Džuzepes Verdi operas Aīda izrāde Veronas arēnā (cena no EUR 32). Jāpiesaka un 

jāapmaksā iepriekš Impro birojā (biļešu skaits ir ierobežots, atkarīgs no pieejamības)  

pirmdiena, 17.07. 

Verona – Imperia 

 
 

 

 

 

 

 
 

 *** viesnīca Impērijā 

• Villa Grock - Klaunu muzejs. Pat, ja jums nepatīk klauni, šī villa ir Jūsu uzmanības vērta!  

20.gs, sākuma dižākā klauna – Adriena Vetaha, jeb Groka – mājvieta, un viss, kas tajā ir saistīts ar 

cirka atmosfēru un tā īpašnieka neparasto personību, gan rotaļīgu, gan bagātīgi radošu. Akmens celiņi 

aicina nesteidzīgās pastaigās apbrīnot dārzus, kas ir izraibināti ar kolonnām un arkām, rotājumiem, 

kas rada pasakas iespaidu. Villas elegantajā ezerā, kurā Groks mēdza peldēties un makšķerēt, ir 

neliela sala ar tikpat mazu "eksotisku" templi, kuram var piekļūt pa elegantu arkveida tiltu. No 

terasēm jūs varat baudīt patiesi unikālu skatu uz Impēriju 

• brīvais laiks Impērijas pilsētas patstāvīgai iepazīšanai un baudīšanai. Rekomendējam nogaršot 

torta verde - pikantu tarti, kas pildīta ar olām, sieru un bietolu. le rostelle ir uz iesma, grilēts jērs, 

savukārt piscialandrea ir vietējā focaccia ar tomātu mērci, svaigiem anšoviem, melnajām olīvām 

un kaperiem. Protams, jūras veltes šeit ir galvenais! 

otrdiena, 18.07. 

Imperia 
 

 
 

 

 
*** viesnīca Impērijā 

• brauciens pāri Ziemeļitālijai līdz Ligūrijas piekrastei 

• līkumotās Po upes ieleja ir šķirtne starp Alpu reģioniem un Vidusjūras piekrasti, radot auglīgu 

zemieni ar vēsturiskām, plaukstošām pilsētām un lekniem laukiem, ne velti šo reģionu dēvē par 

“maizes grozu” vai “augļu bļodu”, bet cūkas gan šeit esot vairāk kā cilvēku 

• Impērija – Ligūrijas piekrastes kūrortpilsētiņa, kuru lika izveidot Benito Mussolini 1923.gadā, 

apvienojot vairākus piekrastes ciemus. Vēl viena dīvainība ir tās dualitāte: pilsētai ir divi centri, 

divas dzelzceļa stacijas un divas ostas. Mūsdienās Imperia izvietojusies gar krastu, taču attiecīgi 

Oneglio un Porto Maurizio atmosfēra joprojām ir atšķirīga 



trešdiena, 19.07. 

Imperia – Genoa - 
Imperia 

 

 

 

*** viesnīca Impērijā 

• Dženova - ostas pilsēta un Ligūrijas reģiona galvaspilsēta. Tā pazīstam ar savu galveno lomu jūras 

tirdzniecībā daudzu gadsimtu garumā. Vecpilsētā atrodas romānikas stila Sanlorenco katedrāle ar 

melnbalto svītru fasādi un freskām dekorētu interjeru. Šauras ieliņas atveras uz monumentāliem 

laukumiem, piemēram, Ferrari laukumu, kur atrodas ikoniska bronzas strūklaka un Teatro Carlo 

Felice opera. Šeit var atrast dižciltīgos pilis un brīnišķīgas baznīcas, veikali, kas atvērti jau vairāk 

nekā 100 gadus. Dženovai raksturīgi ir botteghe storiche (vēsturiskie veikali), un pat aleju 

nosaukumi bieži atgādina pagātni, kas ir cieši saistīta ar amatniecības aktivitātēm 

ceturtdiena, 20.07. 

Imperia – La Spezia - 

Imperia 

*** viesnīca Impērijā 

• Cinque Terre (UNESCO) – Levantes rivjēras klinšainā jūras piekraste. Pieci zvejnieku un vīndaru 

ciemati, kas kā bezdelīgu ligzdas pielipuši krasta klintīm.  Brauciens ar vilcieniņu no Portovenere 

līdz Monterosso al Mare, vērojot zaļās vīna dārzu terases, zilzaļo jūru un bišu stropiem līdzīgās kalnu 

mazpilsētiņas. Atceļš līdz La Spezia ar kuģīti 

piektdiena 21.07. 

Imperia – Monaco - 

Nice – Rīga  

• Monako – feniķiešu dibinātā, Grimaldi dzimtas 13.gadsimtā iekarotā un vēl joprojām pārvaldītā 

firstiste ir otrā mazākā (2,02 km2), bet vienlaikus arī viena no bagātākajām valstīm pasaulē 

• transfērs uz lidostu, 18:30 – 22:25 airBaltic lidojums Nica- Rīga 

 

Piemaksa par komfortu  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 240 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 250 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• airBaltic lidojums Nica – Rīga, nododamā bagāža 23 kg, rokas  

bagāža 8 kg, bez ēdināšanas; 

• viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā; 

• 7 naktis **/*** viesnīcās divvietīgās istabās ar dušu/WC; brokastis; 

• IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi  

arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas  

pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:  

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 

 

Ceļazīmes cena neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos  

• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi 

Iespējamās papildizmaksas (2022.gada cenas) EUR 

San Daniele prošuto degustācija 12 

Spilimbergo mozaīku skola 7 

Impērija Villa Grock 6 

Cinque Terre Vilciens+kuģis 38 

Monako Grimaldi pils 10 

Eksotiskie dārzi 8 
 

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 13.05. EUR 300 līdz 13.06. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības 

   jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 13.05.  pēc 13.05. pēc 13.06. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 03.07. iespējams pāradresēt citai personai,  

      kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       
LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga  

līdz ceļojuma beigām.  
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu 

izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja   
                        

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 www.twitter.com/impro_celo 
 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

